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TOYOTA CAZ00 Racing Ya‖ s Cup 2025関西シリース・第3職

主催:株式会社岡山国際ケキッ「/7イタ`クラフ・(AC)
20251130 発表II:1曝

妙 卜時間 :8:30:00
チェッカー時間 :8:45:00

天候 :晴れ      コー祓 況 :時イ              岡山国卿 ―キント3 703km

A籠

川福 健大

内藤 章太

村田 悠磨

山口 ●IF

黒口 保男

川上 真人

口野 皓介

久山 陽平

岩 寸建壼

北野 伸孝

渡都 祐介

梅比良 元宣

西丼 コ輝

23●  120 CVT   堀内 秀也

24   140      福島 卓

25   98       同時 守

26  191      水野 泰昌

29   460      長野 忠信

30   018      川根 義孝
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R印は]―スレ]―ドを更新した。(従来のコースレ]―ド:1'59104)

【追協特請 により4ず測呵としたラ,7・夕仏】
*1 セ
｀
ツケンNo lll:1.59402

予

…

奉タイムlAIE:120%)2.23113

oTOYOTA GAZ00時 dng Ya15 Cup 2025競 技規定 第16条 40(OVTクラスの決勝レスハ0優先出走 )

*2セ・
,タンNo 43は 、同山国際り

"卜

4輸 一般競技規則書 第8章 第40条 3(フ アスレ ン優先 )運反により、訓戒 (9:40)
*3セ・ッリNo 67は 、岡山国際

'キ

ット4輪 一般競技規則書 第 章 第18条 2(危 陸 トライ茄 為 )により、
"―

テインク・ク・リッド5グ リッド降格 (9:41)

参力n台数 :65台  出走台数 :65台

月日轟 FYariscup‰ ヽЬ 鵞鵬 胤′確″″

計時委員長スんた一

譜g20

公式予選 総合 正式結果

ス,卜時間 :9:00:00
チェッカー時間 :9:15:00

天候 :晴れ      コー刻犬況 :陽イ               岡山国際け一つ 卜3 703km

B行 和久

3廣島 嵩真

3北上 宰

3迫口 薔彙

8J磨 文哉
8朝 日 ターボ

8深山 崇馬
3川植 祐輝

3西日 拓矢

3増丼 大輔

3杉山 博紀

。高野 康平

3飯田 誠

0伊藤 祐介

3古川 浚大

勢 孝

ン
　
α

24o 85 CVT  3日 出し幅

25  461     B城 市 慶三

29  114     B泉 谷 裕則

32  323 CVT  O松 本 純

33  100 CVT  3● 瀬 引
=

………‐以上予選通過基準タイムクリアーーー

予

…

澤タイム (B組 :120%)2.23091
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決勝 スターテイング グリッド
主催 :株式会社岡山国際サーキット/アイタ・クラフ

゜
(AC)
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TOYOTA GAZ00 Racing Yaris Cup 2025関 西シリース゛第3戦

決勝 正式結果
―               スタート時間 :13:29:47

妻虚ま綺菅下 、Tツ
地切ガ
畢 :晴れ  コース糊 :ドライ      岡」樫催ご宝マッ::i長踏朧

pOS   No. Class   DRIVER       CAR                  TYPE     Lap TOtalTime   Behind    Gap   km/h BestTIME  Lap

1    99        行 不日久

2    557

3    551

4     1

5    190

6    600

7    43

8    909

9    111

10    38

11    225

12    237

13    89

14    325

15    57

16    201

17    33

18    918

19    198

20    236

21     79

22    155

23    888

24    152

25    417

26    280

27    478

28    194

29    307

30    936

31    999

32    141

33    118

34    138

35    48

36    120 Clr

37    887  CVT

38    55

39    464  CVT

40     85  CVT

41     317  CVT

42    257  CVT

43'1  227

44    270

KTG京都日
～
卜YIC京都Yaris  MXPA10   10 20'13.418

河山奇 峰       ォードウクス C-7AS Yaris  MXPA10   10 20.13704   0286

廣島 嵩真     9/1大 阪きらく!おきつ内科CLYarls  MXPA10   10 20'14249   0831

川福 健太    ピースMS剛式Yaris     MXPA10  10 20'14999  1.581

Jし上 宰      ネッツ徳島 とくまる Yaris    MXPA10   10 20'15183  1765

KAKEYAN      AUTOMAX イクヨWMYaris  MXPA10   10 2015435   2 017

迫田 善貴    杓 ツ神戸チー́ ネツコクンYaris MXPA10  10 2022.219  8.801

YUTA         コンフリートスピードYar i s      MXPA10    10 20122 766   9 348

千葉 ,〕太    NUTEC制 動屋ツト啄 Varis  MXPA10  10 2023.166  9.748

内藤 章太     N中 吉「GRGシ ドレスYaris   MXPA10   10 2023627  10 209

朝日 ターボ     リァンガートbyfarinaYaris  MXPA10   10 20'24232  10814

黒田 保男      動画制作スピンホイストいシングYaris  MXPA10   10 20'24683  11265

Jヒ野 文哉     GRGわ かやま岩出Yaris    MXPA10   10 20.28121  14703

り1植 祐輝       KWY Yar i s           MXPA10    10 20'29.241  15.823

西 田 拓矢     N一 MACIC☆ 制動屋☆YariS  MXPA10  10 20'31239 17821

日里予 3告介       トヨタユナイル ト奈良 CR Yaris  MXPA10   10 2031.475  18.057

杉 山 博紀     杓 ツ岡山 GRC東 岡山 Yaris  MXPA10   10 2031.759 18341

小寸田 悠磨       G00DYEARRacinOYaris   MXPA10    10 20'32.047  18629

久山 陽平     GR東 岡山ウットビ
"シ
森‖陶 Yaris  MXPA10  10 2033241 19 823

木本寸 建登     動画制ψ秋 ピンホイストYaris  MXPA10   10 20.33606 20188

り|1上  真人      まこつちゃんYar is          MXPA10    10 20'33.697  20279

水野 裕治     TM滋賀 GRC栗東 YariS  MXPA10   10 20'33.930 20,512

増丼 大輔       NTP GR Carage Ya「 Is   MXPA10    10 20134 272  20.854

HIGGINS MATTHEW   T― RAD Racin9 Yaris   MXPA10    10 20'41601   28183

阿波根 重孝    クロ勅―ズ三光寺歯科プロμYaris  MXPA10   10 20'43.302  29.884

小 田 健治     ガレージN大崎勁 イヤ交
“

砿 島Yar S MXPA10  10 20'45.331 31.913

深 山 崇馬      Sf mldressYaris  MXPA10   10 2045,787  32369

中田 雄 三     Automaxizumイ クヨYaris MXPA10  10 20'46.107 32689

丼上 功       オーνOクス小林MI匠作EDYa ris  MXPA10   10 20.46324  32906

渡部 ‖ヨ介       STG Racing Yar is   MXPA10    10 20'47785  34.367

西丼 夏輝     〈専〉YIC京都工科自動車大学校  MXPA10   10 20'49847 36429

伊藤 祐介     CARTラ イチ2号 Yar■ s    MXPA10   10 20'51,760  38.342

梅上ヒ良 元宣     シュロYar i s             MXPA10    10 20155 666  42 248

岡吉F晃大     N中 音βGRGミットレスYaris   MXPA10   10 2056250  42 832

古り‖ 凌大       GTP ttRacing Yaris   MXPA10    10 20.57599  44181

堀内 秀也     alp ne☆ ンドレスYar sCVT MXPA10  10 2059889 46 471

今井 孝        NTP CRCara9eVarisCVT  MXPA10    10 21'03540  50122

飯田 誠       N中部鋤 屋WedsHRYaris  MXPA10   10 21.07240  53.822

作田 イ圭ニ      クロスカーズ]CrossYa risCVT  MXPA10    10 21'09148  55730

目出し中冒       運気上昇IヤラントμmrYarlsCVT  MXPA10   10 21.09449  56.031

三浦  渉        
～ "戸
ASTIMECYarisCVT  MXPA10    10 21'13383  59965

下野 幸成     カ ットRSロゴスYarisCVT  MXPA10   10 2115138 1'01フ 20

高野 康平     CN岐 阜グリッツ227Yざ ris  MxPA10   10 2118.736 105.318

北野 伸孝      Sta「 5 AVAMECH Yaris  MXPA10    10 22.02971 1149553

109862  2'00307    2

0286 109836  1'59926    2

0.545 109786  2'00080    2

0750 109719  2'00142    2

0184 109,702  200354    5

0252 109679  2'00222    2

6784 109070  2'00217    2

0547 109022  2'00288    2

0400 108986  2'00530    3

0.461  108945  2'00662    4

060「D 108891  2'00833    3

0451  108851  2'00641    3

3438 108546  2'0067フ     3

1120 108447  2101073    3

1998 108271  2.01156    5

0236 108251  2'04047    3

0284 108226  2'01105    4

0288 108200  2.00838   4

1194 108.096  2'01022    4

0365 108064  2'010フ 8    7

0091  108056  2'00930    3

0233 108.035  2'01169    5

0,342 108005  2'00985    7

7.329 107368  2'01370    7

1701  107221  2'01762    4

2029 107.046  2'01687    6

0456 107007  2'01690   6

0320 106.980  2'01862    5

0217 106961  2'01771    9

1461 106836  202146   6

2062 106659  2'01714   10

1913 106.496  2.01622    9

3906 106165  2'02072   10

0584 106116  2'02374   10

1.349 106002  2'02061   10

2290 105809  2'03149    4

3.651 105504  2'02783    4

3700 105196  202370   8

1,908 105037  2'03624   6

0301 105012  2'03840    6

3934 104688  2'04222    4

1755 104544  2'04810    8

3598 104250  2'02066   10

44235 100764  2.01727    6

7 Laps 105818  2'00983    3

― ― 以上完走………

530     山口 純平    カルロス塾 ″レYariS    MXPA10   3 6117 936

黒白旗提示 :ビッタンNo.557(接触行為 )

完走周回数 7Laps

7 Laps

Ⅲlセ゛ッケンNo 227は、岡山国際ケキット4輪 一般競技規則書第4章 第18条 2(危険なトラインテ為 )違反により、決勝結果に30秒カロ算。(13:53)

参加台数 :45台  出走台数 :45台

ベストラップ: 557河崎 峰  r59.926  2/10 111.159km/h

計時委員長

タ
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胆35

審査委員長

巧

醸 蹴 YarLcuP昭鼈
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コンソレーションレース

主催 :株式会社岡山国際サーキット/アイダクラプ (AC)
20251130  発表
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OKAYA盪 ヽ
ゎ rernarゎ

"ar c′
κ ″′f

審査委員長 競技長



動 物
珈 ′cた

“
′f

2025 0KAYAMAチ ャレンシ
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カツフ
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レース第5戦

TOYOTA CAZ00 Racing Yaris Cup 2025関 西シリース｀第3戦

コンソレーションレース 正式結果 ,

主催 :株式会社岡山国際サーキツト/アイダクラブ(AC)
スタートロ寺間 :14:19:0フ

チェッカーB寺間 :14:29:30
天候 :晴れ コース1犬況 :ドライ                岡山国際サー初 卜3.703km2025,11.30発表 tわ :多 q

POS   Noo Class   DRIVER CAR TYPE Lap TotalTime Behind Gap km/h BestTlME Lap

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

41

12

13

14

15

16

17

18

19

20

314

42

67

461

170

19

950

140

98

114

51

191

901

460

884

323

818

747

100

462

成田 辰輔

樺田 祐司

恩地 寛宜

城市 慶三

辰己 公明

Takashi Yamaguchi

山山奇 じん

福島 卓

岡崎 守

泉谷 ネ谷則

RURI

水野 泰昌

三原 明誠

長野 忠信

林 辰則

松本 純

川根 義孝

町野 元康

百瀬 孝仁

長野 豊

ガレージダイシン314号 SH Yaris

STFピースMS天頂Yaris

アクティブWAKO′ S制動屋Yaris

新大阪きらく☆おきつ内科CLYaris

CAR― Z00 RSチヤージYaris

スピンホイストRac l ngAEYar i s

HT IDI ともの Yaris

CARTラ イチ1号 Yaris

KTG京都トヨベントYlC京都Ya ris

愛媛大学病院ME機器センターYaris

レオ君 Yar l s

N中音βミンドレスCF14Yaris

R」 月島AZやりやりYaris

」CrossRacing.JYaris

ネンツ神戸TeamわつしょいYaris

京王八王子松本眼科YarisCVT

TRIAL TSUKUNE Yaris

サンウェリレ747Yaris

U長野塩尻店μ速心YarisCVT

」CrossRacingYarisCVT

3/5  109.262km/h

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

MXPA10

,丈」二易己貝E ―――――

10'22.437

10'22.787   0.350

10124.567   2.130

10124.782   2.345

10!25.287   2.850

10126.606   4,169

10128.269    5.832

10〕29.462   6.725

10134,869  12.432

10137.305  14.868

10137.887  15.450

10:38.600   16.163

40138.926  16.489

10139,165  16.728

10144.013  21.576

11104.139  41.702

11:04.366  41.929

11104,798  42,361

1 li05,465  43.028

11151.676 1:29.239

107.086

0,350 107.025

1,780 106,720

0.215 106.684

0.505 106.597

1.319 106.373

1.663 106.091

0.893 105.941

5,707 104,989

2.436 104.587

0,582 104,492

0.713 104.375

0.326 104,322

0.239 104,283

4.848 103.498

20,126  100.362

0.227 100.327

0.432 100.262

0,667 100.162

46.211   93.658

2102.323    3

2102105    3

2102.364    3

2.02008    3

2'02.577    3

2102505    3

2'02654    5

2'02.895    4

2'03.564    3

2104833    4

2'04.547    4

2'04,754    2

2104503    4

2103537    4

2105651    2

2109,386    5

2'09.230    5

2109204    5

2'09.182    5

2149,810    3

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

完走周回数 3Laps

参加台数 :65台  出走台数 :20台

ベストラップ: 461城市 慶三  2:02.008

計時委員長

ス 危篠一

OKAYAM贋
ル7rerrarた

"7ar ciκ
″′f

審査委員長

日自農″YarttctIP鼈


